imothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 02.31-- /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o Professor Murilo Silva de Camargo como responsável pela

Coordenação das bolsas do Programa Pró-Licenciatura II do Ministério da Educação,

dos cursos de Biologia, Teatro, Artes Visuais e Educação Física, e o Professor Leonardo

Lazarte como Coordenador Substituto.

Brasília, 1 O de março de 2008.

	Page 1